
Finale - 9. Pustertaler Bezirksschau in St. Lorenzen - 10.11.2024

Kategorie Rang V Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Vorführer

1 61 IT021002643151 LADY 15.09.20223 SASCHA x ACE Messner Egger Erika, Huber, Rasen/Antholz Kammerer Linda

2 70 IT021002607874 LUISIANA 09.01.2023 BINIAM x DUPLAGO Messner Egger Erika, Huber, Rasen/Antholz Egger Andreas

63 IT021002631195 BAILEY 01.08.2023 BALU x VANPARI Mair Gebhard, Kaser, Rasen/Antholz Mair Katrin

69 IT021002607913 BG-WIZZIG 24.01.2023 ARROW x BLOWER Innerbichler Martin, Hoferhof, Gsies Stoll Daniel

71 DE000958478219 AMELIE 19.12.2022 BARCA x CALVIN Tasser Erich Peter, Obertrippach, Ahrntal Tasser Johannes

74 IT021002578534 BG-TINDER 15.10.2022 CADONE x VIVID Monthaler Matthias, Bulandhof, Olang Steinwandter Tanja

Kategorie Rang V Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Vorführer

1 53 IT021002589490 SELMA 07.11.2022 REBELL x BARI Steger Andreas, Moaregger, Ahrntal Aschbacher Lukas

2 46 IT021002613281 WENDY 02.03.2023 BIMARK x GLIDO Ebenkofler Martin, Oberpichlerhof, Sand in Taufers Ebenkofler Jonas

51 IT021002598325 AMSEL 27.11.2022 MATULA x LOTUS Kirchler Günther, Mehrerleiter, Sand in Taufers Kirchler Lisa Marie

57 IT021002565935 BIRKE 01.07.2022 REBELL x LENKTOR Hofmann Elmar, Hirber, Gsies Hofmann Dennis

42 IT021002642362 MERIVA 16.09.2023 MATULA x MONKY Schwingshackl Thomas, Veider, Gsies Gruber Monika

44 IT021002632829 GLOCKE 15.08.2023 LORDY x ROBBI Aichholzer Thomas, Aichholzer, Welsberg/Taisten Aichholzer Andrea

47 IT021002608566 ELLA 21.02.2023 RIVERA x LENKTOR Steger Franz, Rotrain, Ahrntal Steger Hanna

59 IT021002536338 ROSMARIE 21.04.2022 LOCKI-P x RESTER Oberhollenzer Karl, Hochgruberhof, Mühlwald Oberhollenzer Felix

Kategorie Rang V Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Vorführer

1 36 IT021002589246 BG-BANANE 06.11.2022 VENTURA x HUTUBI Innerbichler Martin, Hofer-Hof, Pichl/Gsies Schuster Hanna

2 32 IT021002595885 GOMATA 23.12.2022 HOKUSPOKUS x ORKA Deval Barbara, Picedazhof, Wengen Pedevilla Jan

24 IT021002635897 BAILEY 05.08.2023 EDELSTEIN x IWINN Mairginter Josef, Obersam, Rein/Sand in Taufers Mairginter Christian

26 IT021002619844 BG-BRITT 19.03.2023 ENJOY x WABAN Innerbichler Martin, Hofer-Hof, Pichl/Gsies Stoll Daniel

21 IT021002645882 SANNI 09.11.2023 DEFACTO x VOTARY_P*S Oberarzbacher Gerd, Laner, Rein/Sand in Taufers Oberarzbacher Alex

30 IT021002548890 LAYLA 01.02.2023 DER-BESTE x ORKA Walch Bernhard, Walchhof, Mühlwald Walch Andreas

33 IT021002596223 FIONA 23.12.2022 FOCOSO x ISERDA Mairginter Erwin, Hirberneuhaus, Rein/Sand in Taufers Mairginter Julian

38 IT021002581595 ZERMATT 22.10.2022 MAGIER x WOBBLER Auer Thomas, Mooserhof, Rein/Sand in Taufers Auer Julian

Kategorie Rang V Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Vorführer

1 x 4 IT021002614516 LG LIZZY 16.09.2023 DORAL-RED x JORDY-RED Reichegger Oswald, Lahnerhof, Gais Mayr Tanja

2 x 6 IT021002631343 EDERHOF-NALA-R 02.08.2023 DIAMONDBACK-RC x JORDY-RED Pipperger Wurzer Christine, Ederhof, Ahrntal Wurzer Julian

x 13 IT021002588750 JENNA 01.02.2023 SHOWTIME x CRUSHTIME Plankensteiner Anton, Widemair, Gais Mair Elisabeth

x 19 IT021002581627 ELLI 05.09.2022 CHIEF x MINCIO Pramstaller Franz, Walsermair, St.Georgen Pramstaller Ruth

3 IT021002644264 EDERHOF-ELISA 07.10.2023 LAMBDA x DOORMAN Pipperger Wurzer Christine, Ederhof, Ahrntal Wurzer Lea

9 IT021002564383 E.G.AINSLEY 06.04.2023 CHIEF x MCCUTCHEN Kirchler Elia, Untereggerhof, Ahrntal Kirchler Elia

14 IT021002599878 PISCHELE-FLY 04.01.2023 ARROW x CHIEF Oberhollenzer Meinhard, Pischele, Pfalzen Niederkofler Andreas

16 IT021002588284 DOROTHE 16.10.2022 1ST GRADE x AIRLIFT Kolhaupt Alex Franz, Untermoar, St.Lorenzen Kolhaupt Alex Franz
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Finale - 9. Pustertaler Bezirksschau in St. Lorenzen - 10.11.2024

Kategorie Rang V Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Vorführer

63 IT021002631195 BAILEY 01.08.2023 BALU x VANPARI Mair Gebhard, Kaser, Rasen/Antholz Mair Katrin

X 70 IT021002607874 LUISIANA 09.01.2023 BINIAM x DUPLAGO Messner Egger Erika, Huber, Rasen/Antholz Egger Andreas

72 IT021002595520 KALINKA 07.12.2022 JONIO x JONGLEUR Mair Gebhard, Kaser, Rasen/Antholz Mair Christoph

X 85 IT021002607564 STELLA 08.01.2023 DIMENSION x TOMMY Gruber Heinrich, Frankhäusl, Ahrntal Gruber Andreas

X 41 IT021002637692 NAGULA 22.09.2023 LORDY x RUDI Piccolruaz Anton, Alfarei, Abtei Piccolruaz Matteo

X 46 IT021002613281 WENDY 02.03.2023 BIMARK x GLIDO Ebenkofler Martin, Oberpichlerhof, Sand in Taufers Ebenkofler Jonas

51 IT021002598325 AMSEL 27.11.2022 MATULA x LOTUS Kirchler Günther, Mehrerleiter, Sand in Taufers Kirchler Lisa Marie

57 IT021002565935 BIRKE 01.07.2022 REBELL x LENKTOR Hofmann Elmar, Hirber, Gsies Hofmann Dennis

94 IT021002551157 MISS 22.02.2022 BALDUIN x DAMGAL Ploner Daniel, Pinei, Enneberg Call Jimmy

101 IT021002619152 STINE_PSS 10.06.2023 LUMPI_PSS x ORION_PSS Aichner Christian, Kasserhof, Pfalzen Aichner Jakob

X 25 IT021002623282 SANGRIA 25.06.2023 DER-BESTE x WALDBRAND Strobl Johann, Kaflhof, Toblach Strobl Klaus

X 27 IT021002613958 BIANCA 18.03.2023 SPUTNIK x VULKAN Schuster Andreas, Oberredensberg, Rasen/Antholz Schuster Manuel

32 IT021002595885 GOMATA 23.12.2022 HOKUSPOKUS x ORKA Deval Barbara, Picedazhof, Wengen Pedevilla Jan

38 IT021002581595 ZERMATT 22.10.2022 MAGIER x WOBBLER Auer Thomas, Mooserhof, Rein/Sand in Taufers Auer Julian

1 IT021002640989 PISCHELE-BEL 31.10.2023 CHIEF x DISCJOCKEY Oberhollenzer Meinhard, Pischele, Pfalzen Oberhollenzer Hannah

X 6 IT021002631343 EDERHOF-NALA-R 02.08.2023 DIAMONDBACK-RC x JORDY-RED Pipperger Wurzer Christine, Ederhof, Ahrntal Wurzer Julian

11 IT021002564364 E.G.IT´S-MY-GIRL 20.02.2023 ADDISON-RF x JORDY-RED Töchterle Patrick, , Gsies Töchterle Patrick

X 18 IT021002578687 PISCHELE-KAMIL 08.09.2022 RAWHIDE x GOLD-CHIP Oberhollenzer Meinhard, Pischele, Pfalzen Oberhollenzer Felix

1 X 6 IT021002631343 EDERHOF-NALA-R 02.08.2023 DIAMONDBACK-RC x JORDY-RED Pipperger Wurzer Christine, Ederhof, Ahrntal Wurzer Julian

2 X 70 IT021002607874 LUISIANA 09.01.2023 BINIAM x DUPLAGO Messner Egger Erika, Huber, Rasen/Antholz Egger Andreas

X 18 IT021002578687 PISCHELE-KAMIL 08.09.2022 RAWHIDE x GOLD-CHIP Oberhollenzer Meinhard, Pischele, Pfalzen Oberhollenzer Felix

X 85 IT021002607564 STELLA 08.01.2023 DIMENSION x TOMMY Gruber Heinrich, Frankhäusl, Ahrntal Gruber Andreas

25 IT021002623282 SANGRIA 25.06.2023 DER-BESTE x WALDBRAND Strobl Johann, Kaflhof, Toblach Strobl Klaus

27 IT021002613958 BIANCA 18.03.2023 SPUTNIK x VULKAN Schuster Andreas, Oberredensberg, Rasen/Antholz Schuster Manuel

41 IT021002637692 NAGULA 22.09.2023 LORDY x RUDI Piccolruaz Anton, Alfarei, Abtei Piccolruaz Matteo

46 IT021002613281 WENDY 02.03.2023 BIMARK x GLIDO Ebenkofler Martin, Oberpichlerhof, Sand In Taufers Ebenkofler Jonas
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